П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования  Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 2022 год»

[bookmark: _GoBack]с.Ершичи											06.04.2023
11 час.00 мин.

Председательствующий: М.В.Пядин. - Глава муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.
Секретарь: С.Е. Савостина - депутат Совета Депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.
Присутствовали: депутаты (6 человек), жители  Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области (5 человек).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Обсуждение проекта решения Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования  Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 2022 год» опубликованного в Ершичской районной газете «Нива» от 23 марта 2023 года №12.
Докладчик: Глава муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области – М.В.Пядин.
СЛУШАЛИ: М.В.Пядина. - по проекту решения Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования  Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 2022 год».
РЕШИЛИ:
1.Одобрить проект решений Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования  Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 2022 год».
2.Рекомендовать Совету депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области принять решение Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования  Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 2022 год»  без изменений.
Голосовали: «за» - единогласно, «против» – нет, «воздержалось» – нет.

Председательствующий:						            М.В.Пядин

Секретарь:									  С.Е. Савостина